
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 346.2018 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 14 sierpnia 2018 r. 

 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2018 rok 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62 i 1000) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy          

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 poz. 994 i 1000)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam podział kwot wydatków budżetowych dla poszczególnych jednostek 

organizacyjnych, wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na 2018 zarządzeniem Wójta Gminy 

Złotów nr 345.2018 z dnia 14 sierpnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2018 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do zarządzenia. 

 

 

            § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 
Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 14 sierpnia 2018 r.  

ustalone dla poszczególnych jednostek 
 

Dział Rozdział § Urząd Gminy Złotów: ogółem zmiany: 

751     31 871,00 31 871,00 

  75109   31 871,00 31 871,00 

    2010 31 871,00 31 871,00 

801     289,96 289,96 

  80153   289,96 289,96 

    2010 289,96 289,96 

852     103 408,00 103 408,00 

  85213   2 000,00 2 000,00 

    2010 2 000,00 2 000,00 

  85214   26 000,00 26 000,00 

    2030 26 000,00 26 000,00 

  85216   75 408,00 75 408,00 

    2030 75 408,00 75 408,00 

855     0,00 0,00 

  85501   - 458 000,00 - 458 000,00 

    2060 - 458 000,00 - 458 000,00 

  85504   458 000,00 458 000,00 

    2010 458 000,00 458 000,00 

Razem: 135 568,96 135 568,96 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 346.2018  

Wójta Gminy Złotów z dnia 14 sierpnia 2018 r. 



3 

 

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 14 sierpnia 2018 r.  

ustalone dla poszczególnych jednostek 
 

Dział Rozdział Paragraf 
Urząd Gminy  

Złotów 

Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Złotowie 

Szkoła Podstawowa im.  
M. Konopnickiej w Świętej 

ogółem zmiany: 

751     31 871,00     31 871,00 

  75109   31 871,00     31 871,00 

    3030 5 395,00     5 395,00 

    4170 15 010,00     15 010,00 

    4210 2 530,00     2 530,00 

    4220 1 650,00     1 650,00 

    4300 7 286,00     7 286,00 

801     2,86   287,10 289,96 

  80153   2,86   287,10 289,96 

    4210 2,86     2,86 

    4240     287,10 287,10 

852       103 408,00   103 408,00 

  85213     2 000,00   2 000,00 

    4130   2 000,00   2 000,00 

  85214     26 000,00   26 000,00 

    3110   26 000,00   26 000,00 

  85216     75 408,00   75 408,00 

    3110   75 408,00   75 408,00 

855       0,00   0,00 

  85501     - 458 000,00   - 458 000,00 

    3110   - 458 000,00   - 458 000,00 

  85504     458 000,00   458 000,00 

    3110   450 000,00   450 000,00 

    4010   6 698,00   6 698,00 

    4110   1 140,00   1 140,00 

    4120   162,00   162,00 

Razem: 31 873,86 103 408,00 287,10 135 568,96 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 346.2018  

Wójta Gminy Złotów z dnia 14 sierpnia 2018 r. 


